
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024 року 

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із зміною цільового призначення  

 

Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин та матеріали нормативно-технічної документації з питань 
здійснення землеустрою та керуючись статтями 12, 20, 123, 186 Земельного 
кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 50 Закону України «Про 
землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення  проекту землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення на земельну 
ділянку за межами с. Солониця Лубенського району, площею 2,0000 га, 
кадастровий номер 5322886600:02:008:0031, яка перебуває у власності 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, змінивши 
цільове призначення  земельної ділянки: із земель –землі запасу  (код КВЦПЗ 
16.00) на землі – земельні ділянки загального користування, відведені для 
цілей поводження з відходами (код КВЦПЗ 11.08). 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 
2. Надати дозвіл на виготовлення  проекту землеустрою  щодо 

відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення на земельну 
ділянку за межами   с. Снітин Лубенського району, площею  1,7790  га, 

кадастровий номер 5322886200:04:001:0076, яка перебуває у власності 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, змінивши 
цільове призначення земельної ділянки: із земель – землі запасу (код КВЦПЗ 
16.00) на землі – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ - 01.01) 



Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 
3. Надати дозвіл на виготовлення  проекту  землеустрою  щодо 

відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення, на земельну 
ділянку за межами   с. Покровське Лубенського району, площею  6,5438 га, 

кадастровий номер 5322883900:07:002:0003, змінивши цільове призначення 
земельної ділянки: із земель – землі запасу (код КВЦПЗ 16.00) на землі – для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 
ради. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 
4. Надати дозвіл на виготовлення  проекту  землеустрою  щодо 

відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення, на земельну 
ділянку за межами   с. Покровське Лубенського району, площею  7,3292 га, 

кадастровий номер 5322883900:07:006:0002, змінивши цільове призначення 
земельної ділянки: із земель – землі запасу  (код КВЦПЗ 16.00) на землі – для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 
ради. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 
5. Надати дозвіл на виготовлення  проекту  землеустрою  щодо 

відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення, на земельну 
ділянку за межами   с. Покровське Лубенського району, площею  4,6854 га, 

кадастровий номер 5322883900:07:009:0003, змінивши цільове призначення 
земельної ділянки: із земель – землі запасу  (код КВЦПЗ 16.00) на землі – для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 
ради. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33 

6. Надати дозвіл на виготовлення  проекту  землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення, на земельну 
ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська, площею 0,0045 га, 
кадастровий номер 5310700000:06:007:0028, яка перебуває у власності 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, змінивши 



цільове призначення земельної ділянки: із земель – для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03) на 
землі – для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05). 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

7. Надати дозвіл на виготовлення  проекту  землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення, на земельну 
ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська, площею 0,0042 га, 
кадастровий номер 5310700000:06:007:0027, яка перебуває у власності 
Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, змінивши 
цільове призначення земельної ділянки: із земель – для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03) на 
землі – для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05). 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


